Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2017 года №117
Об отмене ранее вынесенного решения от 10 июня 2016 года №51 «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления  сельского поселения Шафрановский сельсовет   муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности  органов местного самоуправления  сельского поселения Шафрановский сельсовет   муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан»
          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ч.2 ст.8  Закона Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 16 мая 2017 года, Совет сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

         1.Отменить ранее вынесенное решение Совета сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 10 июня 2016 года №51 «Об утверждении Положения о  проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан»
          2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде и разместить на официальном информационном сайте администрации сельского поселения Шафрановский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

         4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Шафрановский сельсовет

муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

Р.Р.Султанов